/\l EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.'NiN
30 EYLUL 2014 TARIHLi GELIR TABLOSU
(SPK mevzuatina gore diuzenlenmemistir.)

(TL)

BRUT SATISLAR

YURT iCi SATISLAR

YURT DISI SATISLAR
DIGER GELIRLER

SATIS INDIRIMLERI ( -)
Satigdan ladeler ( - )

Satis iskontolari ( - )

Onceki Dénem Satislardan Iskonto ve indirimler ( - )
Diger indirimler (-)

NET SATISLAR (=)
SATISLARIN MALIYETI (-)

Satilan Mamuller Maliyeti ( - )

Satilan Ticari Mallar Maliyeti ( - )

Satilan Hizmet Maliyeti ( - )

Diger Satiglarin Maliyeti ( - )

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI ( =)
FAALIYET GIDERLERI ( -)

Arastirma ve Gelistirme giderleri (-)
Pazarlama, Satis ve dagitim Giderleri ( -)
Genel Yonetim Giderleri ( - )

FAALIYET KARI VEYA ZARARI (=)
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

Istiraklerden temettii Gelirleri

Bagh Ortakliklardan Temett Gelirleri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR ( -)

Komisyon Giderleri ( - )

Karsilik Giderleri ( -)

Menkul Kiymet Satig Zararlari ( -)
Kambiyo Zararlari ( - )

Reeskont Faiz Giderleri ( - )

Diger Olagan Gider ve Zararlar ( - )
FINANSMAN GIDERLERI ( -)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri ( - )
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri ( - )
OLAGAN KAR VEYA ZARAR (=)

1.462.321.847,66

1.118.605,72
179.935,40
0,00

0,00

35.232.658,46
761.581.822,60
0,00

0,00

0,00
15.949.192,70
81.654.396,74

0,00

0,00
283.368.473,99
0,00
2.251.796,51
0,00

69.280,10
47.358.093,23
27.097.828,48

0,00
20.904.155,70
0,00
227.541,49
102.146.765,37
2.397.341,00

0,00
70.609.962,79

1.462.321.847,66

1.298.541,12

1.461.023.306,54
796.814.481,06

664.208.825,48
97.603.589,44

566.605.236,04
360.145.472,31

125.675.803,56

70.609.962,79

730.464.942,00

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 616.267,02
Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00
Diger Olagandigi Gelir ve Karlar 616.267,02
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR ( -) 656.732,63
Caligilmayan Kisim Gider ve Zararlari (- ) 0,00
Onceki Dénem Gider ve Zararlar ( -) 0,00
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar ( -) 656.732,63
DONEM KARI VEYA ZARARI (=) 730.424.476,39
Dénem Kari Vergi ve Diger Yasal Yukimlilik Kargiliklari 0,00
DONEM NET KARI VEYA ( ZARARI ) 730.424.476,39




